
UCHWAŁA NR IX/67/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r , 
poz. 506) oraz art. 30 ust. 6 i 6 a, w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela ( Dz.U. z 2018 poz. 967 ze zm. 1)), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli, uchwala się,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/137/09 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26 października 2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli ( Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2009 r. Nr 113,poz. 1878) , zmienionej 
uchwałą Nr VIII/61/19  z dnia 8 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2019 r. poz. 4431) dokonuje się 
następujących zmian:

1) skreśla się § 1 pkt 4;

2) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego wynosi dla:

1) dyrektora szkoły –  2.200  zł miesięcznie,

2) wicedyrektor szkoły – 1.500 zł  miesięcznie,

3) nauczyciel sprawujący funkcje wychowawcy klasy – 300 zł miesięcznie,

4) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym – 300 zł miesięcznie,

5) opiekun stażu  - 150 zł  miesięcznie”;

3) skreśla się sformułowanie „Rozdział 8 Nauczycielski dodatek mieszkaniowy";

4) uchyla się § 10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 730,1287

Id: E25FC0CF-8325-4E9F-BEC3-63E846F10D26. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, że zaistniała potrzeba doprecyzowania dodatków dla nauczycieli kwotowo, a nie
procentowo , dlatego należy podjąć nową uchwałę w tej sprawie.
Projekt uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli w Rypinie.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: E25FC0CF-8325-4E9F-BEC3-63E846F10D26. Podpisany Strona 1




